COMDICA/PV

MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE/RS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL Nº 02/2015

              A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente, do Município de Pinheirinho do Vale, Estado do Rio

Grande do Sul, tendo em vista o Disposto na Lei Municipal nº430/2001com

as alterações da Lei Municipal nº 1.360/2015, e a resolução nº 170/2014 do

Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CONANDA, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem

oficial dos candidatos considerados aptos a prestarem a Prova de

Conhecimentos que será realizada no dia 28 de maio de 2015, tendo como

local a Escola Estadual de Educação Básica José Cañellas com horário das

8:00 as 11:30 hs.

01- Artur Porfirio da Silva

02- Lovani Fraga Carvalho

03- Nadir Fritzen Cardoso

04- Marli Teresinha Fritzen

05- Sidinei Lima

06- Juliana Schossler

07- Cleni Ávila

08- Clair Maristela Krug

09- Mara Lucia Nesque da Silveira

10- Lori Christmann

11- Marines dos Santos

12- Lediane Cherobini

13- Teresinha Diniz Machado da Silva

14- Eleandro de Oliveira

15- Olivio Correia

16- Dian Carla Berta dos Santos

Pinheirinho do Vale -RS, 06 de maio de 2015.

Graziela Pasquali

                                                    Presidente do COMDICA